"Kastriot Petrol" SHA
PASQYRAT FINANCIARE
Pasqyra e performancés (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Pér vitin fiskal q& pérfundon né 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
Té gjitha balancat jan& né LEKE

Periudha nga 1 Janari né

Nr  Pérshkrimi i elementéve Shénime
31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015
I Téardhurat
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 9.1.1 870,505,825 821,907,766
Ndryshimet n& inventarin e produkteve t& gatshme dhe
prodhimit n& proges(+-) - -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - %
Té€ ardhura té tjera té shfrytézimit 9.1.2 1,814,176 441,667
Totali i t& ardhurave nga shfrytézimi (I) 872,320,001 822,349,433
II  Shpenzimet
Lénda e par& dhe materiale t& konsumueshme 9.2.1 (781,789,112) (742,124,048)
Té tjera shpenzime shérbimi 9.2.2 (31,705,361) (23,228,417)
Shpenzime t& personelit 9.2.3 (5,622,684) (5,213,225)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 9.2.5 (7,919,184) (426,198)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 924 (6,912,712) (5,307,981)
Shpenzime t€ tjera shfrytézimi 9.2.6 (965,626) -
Totali i shpenzimeve t& shfrytézimit (II) (834,914,679) (776,299,869)
Il T&ardhura té tjera (pjesmarrjet) - ™
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
IV financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra - -
Pjesa e fitim/(humbjes) nga pjesémarrjet (III+1V) - =
V Té ardhura/(shpenzime) financiare 927 (11,437,541) (27,298,067)
Fitimi/(humbja) para tatimit 25,967,781 18,751,497
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 4,955,762 2,812,725
Fitimi/(humbja) e vitit 21,012,019 15,938,772
Fitim/(humbja) pér:
- Pronarét e njésisé ekonomike méme 21,012,019 15,938,772
E Interesat jokonirolluese - -
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Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé integrale e kétyre pasqyrave financiare



